
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«27» февраля 2025 г. № 228  
 

с. Репьёвка 

О внесении изменения в 

решение Совета народных 

депутатов Репьёвского 

муниципального района от 

16.05.2016 г. № 51 «Об 

утверждении Положения о 

порядке размещения сведений 

о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера 

лиц, замещающих 

муниципальные должности в 

органах местного 

самоуправления Репьёвского 

муниципального района и 

членов их семей на 

официальном сайте органов 

местного самоуправления 

Репьёвского муниципального 

района и предоставления этих 

сведений средствам массовой 

информации для 

опубликования» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района в 

соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов 

Репьёвского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  



 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Репьёвского 

муниципального района 16.05.2016 г. № 51 «Об утверждении Положения о 

порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности в органах местного самоуправления Репьёвского муниципального 

района и членов их семей на официальном сайте органов местного 

самоуправления Репьёвского муниципального района и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – 

Решение) следующее изменение: 

1.1. Пункт 4 Положения о порядке размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления 

Репьёвского муниципального района и членов их семей на официальном 

сайте органов местного самоуправления Репьёвского муниципального района 

и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования, утвержденного Решением, изложить в следующей редакции: 

«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Положения, за 

весь период замещения муниципальных должностей, замещение которых 

влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном 

сайте того органа или той организации, в котором (которой) замещается 

муниципальная должность, и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих 

дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Репьёвского 

муниципального района «Репьёвский муниципальный вестник». 



 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Репьёвского 

муниципального района 

  

 

В.И. Рахманина 

 


